
 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. SAUSIO 

28 D. SPRENDIMO NR. T3-1 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2023 

METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-12-13 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Savivaldybės tarybai teikiamas svarstyti sprendimo projektas, kuriuo keičiamas Savivaldybės 

strateginis 2021–2023 m. veiklos planas.  

Siūlomi pakeitimai: 

1 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa. Patikslinti priemonių 

asignavimai. Pakoreguotas tikslas ir uždaviniai pagal Savivaldybės strateginį plėtros planą.  

2 Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa. 

Patikslinti priemonių asignavimai. Įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 2021–2023 metų strateginio veiklos plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2021 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. V-644 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos 2021–2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 01.010 programos 

„Visuomenės sveikatos stiprinimas“ 02-02-03 priemonę „COVID-19 pandemijos padariniams 

šalinti“, prie 4 uždavinio „Teikti gyventojams kokybiškas ir saugias sveikatos priežiūros paslaugas“ 

įrašytos naujos priemonės: „Įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimą nuo COVID-19 ligos paslaugos 

kompensavimas“, „Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, teikiančioms pirmines ambulatorines 

šeimos medicinos asmens sveikatos priežiūros paslaugas, už paskiepytus pirmąja nuo COVID-19 

ligos vakcinos doze asmenis“, „Jiezno PSPC slaugos ir palaikomojo gydymo skyriaus veiklai 

organizuoti“, „Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms patirtų išlaidų darbo užmokesčiui 

kompensuoti“ ir jų asignavimai (bus panaudoti gyventojų skiepijimui, darbo užmokesčiui, testų 

COVID-19 atlikimui, informavimo priemonėms).  

3 Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programa. Patikslinti 

priemonių asignavimai. Prie 2 uždavinio „Skatinti gyventojų sveikatingumą ir fizinį aktyvumą, 

aktyvinti jaunimo veiklą“ įrašyta nauja priemonė „Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo 

rinką skatinimas“  ir jos planuojami asignavimai ateinančiais metais. 

4 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir valdymo tobulinimo programa. Prie 1 

uždavinio „Efektyviai organizuoti savivaldybės darbą“  įrašyta priemonė „Administracijos 

direktoriaus rezervas“; Prie 2 uždavinio „Įgyvendinti LR įstatymais ir kitais teisės aktais 

savivaldybei priskirtas funkcijas“ įrašytos priemonės: „Tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61169, el. p. investicijos@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

koordinatoriaus pareigybei išlaikyti“; „Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise“; „Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas“; 

„Melioracijos statinių(sistemų) rinktuvų avarinis remontas“; „Jaunimo politikos įgyvendinimas“; ir 

5 uždaviniu „Užtikrinti administracinės naštos mažinimo priemonių įgyvendinimą“.   

5 Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros programa. Patikslinti priemonių 

asignavimai. 

6 Viešosios infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa. Patikslinti priemonių 

asignavimai. Koreguota tekstinė dalis pagal Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

pastabas. 

7 Investicijų programa. Patikslinti priemonių asignavimai. Prie 2 uždavinio „Užtikrinti 

sveikatos ir socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros projektų įgyvendinimą“ įrašoma nauja 

priemonė „Sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas ir psichikos sveikatos gerinimas“ su asignavimais 

(Prienų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro projektas, kurio įgyvendinimui yra pritarusi 

Prienų rajono savivaldybės taryba). Koreguota tekstinė dalis. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Programų vykdymas finansuojamas iš Prienų rajono savivaldybės biudžeto, valstybės 

biudžeto, ES lėšų, kitų finansavimo šaltinių. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėja  Vaida Stasytienė



3 

 

 

 


